Criado no SIPPAG, Impresso em: terça, 19 de setembro de 2023 as 15:41. Página 1 de 2.

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Ceará
Reitoria

PORTARIA Nº 6992/GABR/REITORIA, DE 19 DE SETEMBRO DE 2023

O Reitor  do Instituto Federal  de Educação, Ciência e Tecnologia do
Ceará, nomeado pelo Decreto Presidencial de 1º de fevereiro de 2021, publicado no
Diário Oficial da União em 02 de fevereiro de 2021, no uso de suas atribuições legais
e regimentais e o que consta no Processo nº 23255.007615/2023-75, resolve:

Art. 1º - Designar o(a) Comissão de Construção do VIII Encontro dos
Núcleos  de  Acessibilidade  às  Pessoas  com  Necessidades  Educacionais  Específicas  -
NAPNES do Instituto Federal do Ceará - IFCE, composto(a) pelos servidores abaixo
relacionados:

Nome Matrícula Função Lotação
RAQUECE MOTA HONORIO
CRUZ 1976256 Presidente Campus Acopiara

EDNA MARIA JUCA COUTO
AMORIN 3135232 Membro Campus Acopiara

MARIA BRASILINA SALDANHA
DA SILVA 2228284 Membro Campus Jaguaribe

DAMIAO MICHAEL RODRIGUES
DE LIMA 2135024 Membro Campus Iguatu

MARIA GORETE PEREIRA 1793410 Membro Campus Cedro
JOSE RICARDO MOTA 2275857 Membro Campus Iguatu
CRISTIANE SOUSA DA SILVA 2408141 Membro Campus Aracati

Art. 2º - Determinar o prazo de 120 (cento e vinte) dias para conclusão

Publicação: Transparência Ativa em 19 de setembro de 2023

 Autenticidade

Documento assinado eletronicamente sob fundamentação, por:
IVAM HOLANDA DE SOUZA | Reitor substituto

Data da Assinatura:
19 de setembro de 2023 as 13:52

Tipo de Documento:
Portaria

dos trabalhos da Comissão, a contar da data de publicação dessa Portaria.